

# **Anna Maria Indrio IVS**

**Dronningens Tværgade 56, 4., 1302 København K**

**CVR-nr. 36 92 60 82**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2017.

---

**Anna Maria Indrio**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Anna Maria Indrio IVS Dronningens Tværgade 56, 4. 1302 København K
	CVR-nr.: 36 92 60 82
	Stiftet: 4. juni 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anna Maria Luisa Indrio, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associerede virksomheder</b>	Norrøn ApS, København Det Danske Landsted IvS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed, konsulentvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.674 mod 7.477 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalberedskab

Der henvises til note 1 i regnskabet

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



<b>Bruttotab</b>	<b>-13.557</b>	<b>14.306</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-117	-4.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.674</b>	<b>9.831</b>
Skat af årets resultat	0	-2.354
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.674</b>	<b>7.477</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	0	7.477
Disponeret fra overført resultat	-13.674	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.674</b>	<b>7.477</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>75.700</u>	<u>75.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.700</u>	<u>75.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>75.700</u></b>	<b><u>75.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.583</u>	<u>64.053</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.583</u></b>	<b><u>64.073</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>107.283</u></b>	<b><u>139.073</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	3.000	3.000
4	Overført resultat	-6.197	7.477
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.197</b>	<b>10.477</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	19.450
	Gæld til associerede virksomheder	700	0
	Selskabsskat	2.354	2.354
	Anden gæld	102.426	106.792
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.480	128.596
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>110.480</b>	<b>128.596</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>107.283</b>	<b>139.073</b>
<p>1 Usikkerhed om going concern            5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser            6 Eventualposter</p>			

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Størstedelen af de kortfristede gældsforpligtelser er til anpartshaver. Denne mellemværende er med til at likviditetsgraden er under 1. pr. 30. juni 2017.

Anpartshaver har afgivet hensigtserklæring om ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet før selskabet har midlerne hertil. Endvidere har anpartshaver erklæret at ville støtte selskabet finansielt frem til 30. juni 2018.

Selskabets ledelse forventer også udbytte fra kapitalandel i de kommende regnskabsår.

På baggrund af dette aflægges årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift.

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	75.000	0
Tilgang i årets løb	<u>700</u>	<u>75.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>75.700</u></b>	<b><u>75.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>75.700</u></b>	<b><u>75.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Norrøn ApS, København	33,33 %	1.233.717	1.186.786
Det Danske Landsted IvS, København	33,33 %	216.550	214.450

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>3.000</u></b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	7.477	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.674</u>	<u>7.477</u>
	<b><u>-6.197</u></b>	<b><u>7.477</u></b>

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har pr. 30. juni 2017 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

### 6. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har pr. 30. juni 2017 ingen eventualforpligtelser.